ГЛАЗОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  УДМУРТСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ГЛАЗ ЁРОС  ДЕПУТАТ КЕНЕШ

Пятнадцатая  сессия Глазовского Районного Совета депутатов

первого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

 31 октября 2007 года  №  149

г. Глазов

Об информации Администрации района о

задолженности перед Удмуртским

территориальным фондом обязательного

медицинского страхования

 Заслушав информацию Администрации района о задолженности перед Удмуртским

территориальным фондом обязательного медицинского страхования,  Глазовский районный

Совет депутатов РЕШИЛ:

 В связи с отсутствием нераспределенных собственных доходов по состоянию на 31

октября 2007 года информацию Администрации района о  задолженности перед Удмуртским

фондом обязательного медицинского страхования принять к сведению.

Глава муниципального образования

«Глазовский район»       В.А.Терский